
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEDERALNO MINISTARSWO UNUTARNJIH POSLOVA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Hezegovina

MINISTRY OF TNTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

POLICE ADMTNISTRATION
SARAJEVO

Broj: 09-20-11-2-1940
Sarajevo, 10.1 1 .2020. godine

Na osnovu 6lana 43. a u vezi 6lana 45. stav 2, Zakona o unutra5njim poslovima
Federacije Bosne i Hercegovina (,,SluZbene novine Federacije BiH" broj: 81114), i

dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH '(,,SluZbeni glasnik BiH" broj:39114) i

preporuke Komisije za provodenje konkurentskih i pregovaradkih postupaka nabavki
u2020. godini, zamjenik direktora Federalne uprave policije d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za nabavku

radne stanice za forenziku ra6unara

Prihvata se prijedlog Komisije za prJroO"nl" konkurentskih i pregovaradkih
postupaka nabavke u 2020. godini, u postupku javne nabavke radne stanice za
forenziku ra6unara, te se ugovor dodjeljuje ponudadu ,,KM TRADE" D.O.O. VISOKO,
6ija ponuda nakon provedene e-aukcije iznosi 29.914,00 KM bez PDV-a, odnosno
34.999,38 KM sa PDV-om.

il
Zaizvrienie Odluke zaduluje se Sektor za materijalno- finansijske poslove.

ilt
Ova Odluka objavit 6e se na internet stranici Federalne uprave policije istovremeno s
upu6ivanjem iste ponudadima koji su udestvovali u postupku nabavke, u skladu sa
dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

O B R AZLOZE NJ E

Federalna uprava policije je provela konkurentski postupak javne nabavke radne
stanice za forenziku radunara, broj Obavje5tenja o javnoj nabavci: 1412-7-1-199-3-
88120 objavljeno na portalu javnih nabavki dana 21.9.2020. godine i 1412-7-1-199-8-
92120 objavljeno na portalu javnih nabavki dana 28.09.2020. godine

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.

Procjenjena vrijednost nabavke iznosi 29.914,53 KM bez PDV-a

Postupak je provela Komisija za provodenje konkurentskih i pregovaradkih
postupaka nabavki u 2020. godini imenovana Rje5enjem zamjenika direktora
Federalne uprave policije broj: 09-1911-30-2-113 od 13.02.2020. godine.

Sarajevo, Ul. Mehmeda Spahe 7
Tel. +387 33 280 020

www.fuo.qov.ba



Na osnovu Zapisnika o ocjeni i pregledu ponuda utvrdeno je da je Komisija
blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda iocjenu kvalifikovanosti ponudada,
a o 6emu je sa6inila odgovoraju6e zapisnike, u kojima je utvrdeno slijede6e:

- da su zaprimljeno 5 (pet) ponude, koje su ujedno i blagovremene, i to
ponudada: ,,SHOT" D.O.O. ZENICA, ,,KM TRADE' D.O.O. VISOKO, ,,MRG
EXPORT-IMPORT" D.O.O. BANJA LUKA, ,,TELNET" D.O.O. SARAJEVO I

,,KAMER COMMERCE" D.O.O. ILIDZA,
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda,
- da je Komisija uputila akt Centru za forenzilka ispitivanja, vje5tadenja i

istraZivanje da se o6ituju o tehni6kim karakteristikama dostavljenih ponuda
za nabavku radne stanice za torenAku radunara, iz razloga Sto se radnar ' ' . '.'Li,;:'" 

' .,'

stanica za lorenziku radunara nabavlja za potrebe Centra, a u skladu sa
tehnidkim karakteristikama iz Tenderske dokumentacije broj: 09-20-11-2-
'1940 od 17 .09.2020. godine.

- da je nakon dostavljenog akta od strane Centra za forenzidka ispitivanja,
vje5ta6enja i istraZivanje broj 09-18-1811-619120 od 28.10.2020. godine,
utvrdeno da ponude ponudada ,,SHOT" D.O.O. ZENICA, ,,KM TRADE.
D.O.O. VISOKO, ,,TELNET" D.O.O. SARAJEVO i ,,KAMER COMMERCE-
D.O.O. lLlDZA, zadovoljavaju specificirane tehnidke karakteristike, dok kod
ponude ponudada MRG ,,EXPORT-IMPORT" D.O.O. BANJA LUKA
ponudene tehni6ke karakteristike ne odgovaraju tehni6kim karakte-
ristikama koje su zahtijevane tenderskom dokumentacijom za nabavku
radne stanice zaforenziku radunara, .

- da je Komisija u svrhu provodenja postupka e-aukcije, dana 02.11.2020.
godine, dostavila Sektoru za materijalno finansijske poslove listu
prihvatljivih ponuda, ,

- da je Komisija od strane Sektora za materijalno-finansijske poslove pod
brojem 2011-11-2-1940 od 06.11.2020. godine zaprimila lzvje5taj o toku i

zavr5etku e-Aukcije u kojoj je navedeno da je najpovoljniji ponudad ,,KM
TRADE. D.O.O. VISOKO u predmetnom postupku javne nabavke radne
stanice zaforenziku ra6una sa cijenom u iznosu od KM 29.914,00 KM bez
PDV-a, odnosno 34.999,38 KM sa PDV-om,

U postupku je utvrdeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je preporuka
o izboru najpovoljnijeg ponudala za nabavku radne stanice za forenziku radunara,
data u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i tenderskom dokumentacijom.

lz navedenih razloga, a primjenom 6lana 69. stav (1) tadka a) Zakona o javnim
nabavkama, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka:
Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Zalba Ugovornom organu, Federalnoj upravi
policije Sarajevo u roku od 5 (pet) dana od dan ke

DIREKTORA
EKTOR POLICIJE

KormanGl3

Dostaviti:
- Sektor za mal. fin. poslove
- Ponuda6ima
- U spis

ri

u
9


